

Ib Lave Ejendomme ApS

Langfreddal 24, 8471 Sabro

CVR-nr. 29 62 72 23

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Ib Lave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Lave Ejendomme ApS Langfreddal 24 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 62 72 23
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Sabro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Johan Lave
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Ib Lave Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, rådgivning og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	522.875	1.928.040
1 Personaleomkostninger	-46.281	-40.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.945	-166.146
Andre driftsomkostninger	-60.818	0
Driftsresultat	259.831	1.721.664
Andre finansielle indtægter	258.652	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.275	-68.563
Resultat før skat	482.208	1.653.101
Skat af årets resultat	-106.185	-454.752
Årets resultat	376.023	1.198.349
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.198.349
Disponeret fra overført resultat	-7.623.977	0
Disponeret i alt	376.023	1.198.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.502.891	14.658.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.502.891</u>	<u>14.658.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.532.891</u>	<u>14.658.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.875.896	0
Andre tilgodehavender	14.874	10.822.994
Tilgodehavender i alt	<u>7.890.770</u>	<u>10.822.994</u>
Likvide beholdninger	215.106	728.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.105.876</u>	<u>11.551.637</u>
Aktiver i alt	<u>23.638.767</u>	<u>26.210.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.027.317	19.651.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	20.152.317	19.776.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.333.791	2.367.417
Hensatte forpligtelser i alt	2.333.791	2.367.417
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	708.057	774.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	708.057	774.976
Gældsforpligtelser	65.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	605.985
Selskabsskat	139.811	2.387.440
Anden gæld	239.791	230.681
Periodeafgrænsningsposter	0	7.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.602	3.291.786
Gældsforpligtelser i alt	1.152.659	4.066.762
Passiver i alt	23.638.767	26.210.473

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.000	31.565
Personaleomkostninger i øvrigt	8.281	8.665
	<u>46.281</u>	<u>40.230</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.658
Andre finansielle omkostninger	36.275	44.905
	<u>36.275</u>	<u>68.563</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	19.651.294	18.452.945
Årets overførte overskud eller underskud	-7.623.977	1.198.349
	<u>12.027.317</u>	<u>19.651.294</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib Lave Holding ApS, CVR-nr. 30989066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		